索引号：
	11220000MB1642697T/2024-03312
	分类：
	农业机械化管理;通知

	发文机关：
	省农业农村厅
	成文日期：
	2024年09月03日

	标题：
	吉林省农业农村厅 吉林省财政厅关于印发《2024—2026年农机购置与应用补贴实施方案》的通知

	发文字号：
	吉农联发〔2024〕6号
	发布日期：
	2024年11月28日

吉林省农业农村厅 吉林省财政厅关于印发
《2024—2026年农机购置与应用补贴实施方案》的通知
吉农联发〔2024〕6号
各市（州）农业农村局、财政局，长白山管委会农业农村和水利局、财政局，长春新区农业委员会、财政局，各县（市、区）农业农村局、财政局：

　　为贯彻落实《农业农村部办公厅 财政部办公厅关于印发〈2024—2026年农机购置与应用补贴实施意见〉的通知》（农办机〔2024〕3号）精神，规范实施农机购置与应用补贴政策，充分发挥政策效益，推动我省农业机械化全程全面高质量发展，加快提升农业机械化发展水平。省农业农村厅、省财政厅制定了《吉林省2024—2026年农机购置与应用补贴实施方案》，现印发给你们，请认真贯彻落实。

吉林省农业农村厅    吉林省财政厅

2024年9月3日